
Информация за датата, основанието и размера на извършените плащания през 

месец ноември 2015 г. по Договор за обществена поръчка № Д-9 от 26.02.2014 г. 

 

ПРЕДОСТАВЕНА 

УСЛУГА 

РАЗМЕР НА 

ПЛАЩАНЕТО 

ДАТА ОСНОВАНИЕ 

 

1. Самолетни билети 
 

428,40 лв. 

 

 

09.11.2015 г. 

 

Протокол № 19171 от 

04.11.2015 г. и Приемо-

предавателен протокол за 

предоставена услуга от 

12.11.2015 г.  

 

2. Хотелско настаняване 
 

226,88 лв. 

 

 

11.11.2015 г. 

 

Фактура № 1000006167 от 

09.11.2015г. и Приемо-

предавателен протокол за 

предоставена услуга от 

12.11.2015 г.  

 

3. Хотелско настаняване 
 

1971,44 лв. 

 

 

11.11.2015 г. 

 

Фактура № 1000006170 от 

10.11.2015г. и Приемо-

предавателен протокол за 

предоставена услуга от 

12.11.2015 г.  

 

4. Хотелско настаняване 
 

4537,40 лв. 

 

 

17.11.2015 г. 

 

Фактура № 1000006166 от 

06.11.2015г. и Приемо-

предавателен протокол за 

предоставена услуга от 

12.11.2015 г.  

 

5. Хотелско настаняване 
 

1056,12 лв. 

 

 

19.11.2015 г. 

 

Фактура № 1000006174 от 

11.11.2015г. и Приемо-

предавателен протокол за 

предоставена услуга от 

12.11.2015 г.  

 

6. Медицинска застраховка 
 

38,61 лв. 

 

 

17.11.2015 г. 

 

Приемо-предавателен 

протокол за предоставена 

Застрахователна полица от 

12.11.2015 г. и Фактура  

№ 1000006175 от 

11.11.2015 г. 
 

7. Медицинска застраховка 
 

14,12 лв. 

 

 

17.11.2015 г. 

 

Приемо-предавателен 

протокол за предоставена 

Застрахователна полица от 

12.11.2015 г. и Фактура  

№ 1000006176 от 

11.11.2015 г. 
 

8. Медицинска застраховка 
 

4,15 лв. 

 

 

17.11.2015 г. 

 

Приемо-предавателен 

протокол за предоставена 

Застрахователна полица от 

12.11.2015 г. и Фактура  

№ 1000006177 от 

11.11.2015 г. 
 

9. Медицинска застраховка 
 

12,40 лв. 

 

 

17.11.2015 г. 

 

Приемо-предавателен 

протокол за предоставена 

Застрахователна полица от 

12.11.2015 г. и Фактура  

№ 1000006178 от 

11.11.2015 г. 



 

10. Медицинска застраховка 
 

9,41 лв. 

 

 

17.11.2015 г. 

 

Приемо-предавателен 

протокол за предоставена 

Застрахователна полица от 

12.11.2015 г. и Фактура  

№ 1000006179 от 

11.11.2015 г. 
 

11. Хотелско настаняване 
 

970,08 лв. 

 

 

17.11.2015 г. 

 

Фактура № 1000006180 от 

11.11.2015г. и Приемо-

предавателен протокол за 

предоставена услуга от 

12.11.2015 г.  

 

12. Самолетни билети 
 

1496,59 лв. 

 

 

17.11.2015 г. 

 

Протокол № 19174 от 

06.11.2015 г. и Приемо-

предавателен протокол за 

предоставена услуга от 

12.11.2015 г.  

 

13. Самолетни билети 
 

3356,20 лв. 

 

 

17.11.2015 г. 

 

Протокол № 19181 от 

11.11.2015 г. и Приемо-

предавателен протокол за 

предоставена услуга от 

12.11.2015 г.  

 

14. Самолетни билети 
 

3634,60 лв. 

 

 

19.11.2015 г. 

 

Протокол № 19186 от 

13.11.2015 г. и Приемо-

предавателен протокол за 

предоставена услуга от 

17.11.2015 г.  

 

15. Медицинска застраховка 
 

31,02 лв. 

 

 

19.11.2015 г. 

 

Приемо-предавателен 

протокол за предоставена 

Застрахователна полица от 

17.11.2015 г. и Фактура  

№ 1000006181 от 

12.11.2015 г. 
 

16. Хотелско настаняване 
 

226,88 лв. 

 

 

19.11.2015 г. 

 

Фактура № 1000006182 от 

12.11.2015г. и Приемо-

предавателен протокол за 

предоставена услуга от 

17.11.2015 г.  

 

17. Хотелско настаняване 
 

3227,10 лв. 

 

 

19.11.2015 г. 

 

Фактура № 1000006186 от 

13.11.2015г. и Приемо-

предавателен протокол за 

предоставена услуга от 

17.11.2015 г.  

 


